
2024 年兴县岢大线—西沟、蔡家会—开化养护工程施工

中标候选人公示

（招标编号：QHGC-ZB-【2024】066）

项目名称：2024 年兴县岢大线—西沟、蔡家会—开化养护工程

招 标 人：兴县农村公路发展中心（电话：13934364614）

招标代理：山西乾恒项目管理有限公司（电话：0358-8281110）

项目监督人：兴县交通运输局（电话：0358-6322138）

公示期限：2024 年 10 月 23 日 17 时 00 分至 2024 年 10 月 26 日 17 时 00 分

2024 年兴县岢大线—西沟、蔡家会—开化养护工程施工 001 标段招标评标工作已经结

束，现将本次招标的中标候选人进行公示,对本结果有异议者请在公示期内向项目监督人或

招标人署名反映。

一、中标候选人

中标候选人名称 投标报价（元） 质量要求 工期

山西嘉隆达公路工程有限公司 11858151.86
达到交竣工验收

合格标准
90 日历天

二、中标候选人单位业绩信息

中标候选人名称 单位业绩信息

山西嘉隆达公路工程有限公司

（1）国道 241 文水境内公路改建工（K469+190-K485+

690）施工；

（2）长城一号旅游公路大同市阳高县（东纵脱贫路）

东双寨至上深井段公路改造工程；

三、中标候选人主要人员个人信息

中标候选

人名称

在本项目担

任职务
姓名 相关证书编号 个人业绩

山西嘉隆

达公路工

程有限公

司

项目经理 石建鹏
建造师证书编号：

晋 2142012201330018

长城一号旅游公路大同

市阳高县（东纵脱贫路）

东双寨至上深井段公路

改造工程

项目总工 韩艳明
职称证书编号：

082300320453
/

四、被否决投标人名称及否决原因

被否决投标的投标人名称 否决原因



江西井冈路桥（集团）有限公司 担保公司经营许可证未体现工程担保

江西大业建设工程有限公司 保函未响应招标文件要求

江西通威公路建设集团有限公司 保函格式不响应招标文件要求

重庆川东路桥工程有限公司 保函未响应投标单位要求

路通达建设工程有限公司 保函中未提供担保公司营业执照

山东昆嵛路桥工程有限公司 经营许可证未体现工程担保

核工业华东建设工程集团有限公司 保函中未提供担保公司营业执照

河南锦路路桥建设有限公司 保函中未提供担保公司营业执照

商洛道路工程公司 保函未响应投标单位要求

湖南华泰泓湘工程有限公司 担保公司经营许可证未体现工程担保

鄂尔多斯市金熙建筑装饰工程

有限责任公司
保函查询无结果

五、招标文件规定公示的其他内容

在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的,按照《中华

人民共和国招标投标法实施条例》规定，应在公示期内向招标人提出，认为招标投标活动不

符合法律和规章规定的，按照国家发展改革委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处

理办法》(第 11 号令)规定，向兴县相关行政监督部门投诉。

投诉电话:

吕梁市发展和改革委员会 电话：0358-8229196

兴县交通运输局 电话：0358-6322138

六、监督部门

监督部门：兴县交通运输局

联系电话：0358-6322138

地址：兴县公交客运西站

七、联系方式

招 标 人：兴县农村公路发展中心



单位地址：兴县公交客运西站

联 系 人：刘先生

联系电话：13934364614

招标代理机构：山西乾恒项目管理有限公司

联系地址：太原市小店区平阳景苑 5 号楼 1504 室

联 系 人：刘先生

联系电话：0358-8281110

电子邮箱：sxqh88@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

mailto:sxqh88@126.com

